2023 年 2 月 16 日

得意先各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

【感覚統合器具】ロングスイング仕様変更のご案内

拝啓 余寒の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、【感覚統合器具】ロングスイングについて、仕様変更をいたします。詳細は、下記にてご確認くださ

い。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象品

品番：８９６１     ロングスイング

品番：６９２５１０２３ ロングスイング安心パック

２． 仕様変更内容

耐荷重 UP のために、板材の厚みを変更します。

＜変更前＞耐荷重：８０㎏ ／板厚み：２５㎜ ／  重量：約１１㎏

   ↓

＜変更後＞耐荷重：１００㎏ ／板厚み：３０㎜ ／  重量：約１３㎏

３． 変更時期

２０２３年２月１５日受注分以降適用

  ＊木材を使用しているため、重量が多少増減する可能性がございます

以上